378608 fipocnas Bnagumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

117/24

118/24

119/24

01/25

02/25

03/25

04/25

05/25

06/25

07/25

09/25

10/25

12/25

13/25

14/25

15/25

16/25

17/25

18/25

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKHM

00O btopo akcnepTn3 n
OUEeHKMN "ONHIKC"

00O biopo akcnepTus n
oLeHKN "®uHIKC"

00O btopo akcnepTns n
oueHKn "®uHIKC"

00O btopo akcnepTUs n
oLeHKN "®PuHIKC"

00O btopo akcnepTns n
oueHKn "®uHIKC"

00O Bbtopo akcnepTUs n
oLeHKM "®duHIKC"

00O btopo akcnepTns n
oueHKN "®uHIKC"

00O blopo 3KkcnepTns n
oLeHKM "®uHIKc"

00O btopo akcnepTn3 n
ouUeHKN "®uHIKC"

00O blopo 3KkcnepTns n
oLeHKM "duHIKc"

00O biopo akcnepTUs n
OuUeHKM "OUHIKC"

00O blopo 3KkcnepTns n
OUEeHKMN "ONHIKC"

00O Bbiopo akcnepTns n
oueHKM "®uHIKC"

00O blopo 3KkcnepTns n
OUEeHKMN "OUNHIKC"

00O blopo akcnepTUs n
oLeHKN "®uHIKC"

00O btopo akcnepTns n
OLUEeHKMN "ONHIKC"

00O blopo 3kcnepTns n
oLeHKN "®duHIKCc"

00O btopo akcnepTns n
oueHKM "®uHIKC"

00O btopo akcnepTUs n
oLeHKN "®uHIKC"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.01.2025

09.01.2025

10.01.2025

10.01.2025

13.01.2025

17.01.2025

20.01.2025

21.02.2025

21.01.2025

17.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

28.01.2025

31.01.2025

05.02.2025

05.02.2025

06.02.2025

27.02.2025

CBepeHun

31608 fApocnas BnagnMmposmy

005079

22.10.2008

OOBEKT OLeHKHU

HensuXxunmoe nMyLLECTBO

JlomoBnageHne

NomoBnaneHve

KBapTupa

NomoBnageHve

HenBuXxunmoe nMyLLECTBO

Hensnm>xnmoe nmyLecTso

Hensuxunmoe nMyLLECTBO

LNomoBnageHne

KBapTupa

JlomoBnageHne

JomoBnageHne

HenBmxumoe nmyLLecTso

KBapTupa

JlomoBnageHne

JomoBnageHne

KeapTupa

NomoBnaneHve

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



19/25

20/25

21/25

22/25

23/25

24/25

25/25

26/25

27/25

28/25

29/25

30/25

31/25

32/25

33/25

34/25

35/25

36/25

37/25

38/25

39/25

40/25

41/25

42/25

43/25

00O blopo 3KkcnepTns n
oLeHKM "duHIKC"

00O biopo akcnepTns n
OuUEeHKMN "®UHIKC"

00O blopo 3KkecnepTns n
OLUEHKMN "ONHIKC"

00O biopo akcnepTns n
oueHKM "®uHIKC"

00O blopo 3KkcnepTns n
OUEeHKMN "ONHIKC"

00O biopo akcnepTUs n
oLeHKN "®PuHIKC"

00O btopo akcnepTns n
OLUEeHKMN "ONHIKC"

00O biopo akcnepTUs n
oLeHKN "®uHIKC"

00O btopo akcnepTn3 n
oueHKn "®uHIKC"

00O btopo akcnepTn3 n
oueHKn "®uHIKC"

00O btopo akcnepTUs n
oLeHKM "®uHIKC"

00O btopo akcnepTns n
oueHKn "®uHIKC"

00O blopo 3KkcnepTns n
oLeHKM "®duHIKC"

00O btopo akcnepTns n
oUeHKMN "®uHIKC"

00O blopo 3KkcnepTns n
oLeHKM "duHIKC"

00O blopo akcnepTn3 n
OuUeHKM "®UHIKC"

00O blopo 3KkcnepTns n
OUEeHKMN "ONHIKC"

00O biopo akcnepTUs n
oueHKM "®uHIKC"

00O blopo 3KkcnepTns n
OUEeHKMN "OUHIKC"

00O bilopo akcnepTUs n
oLeHKMN "®uHIKC"

00O btopo akcnepTns n
OLUEeHKMN "ONHIKC"

00O blopo 3kcnepTus n
oLeHKN "®uHIKC"

00O btopo akcnepTn3 n
oueHKn "®uHIKC"

00O biopo akcnepTUs n
oLeHKM "®duHIKc"

00O btopo akcnepTns n
oueHKN "®uHIKC"

13.02.2025

17.02.2025

12.02.2025

12.02.2025

13.02.2025

18.02.2025

24.02.2025

21.02.2025

11.03.2025

27.02.2025

25.02.2025

27.02.2025

05.03.2025

24.03.2025

12.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

Hensun>xnumoe nmyLecTso

Hensun>xnmoe nmyLecTso

JomoBnageHne

KBapTupa

JomoBnageHne

KBapTupa

Heasnm>xumoe nmyLecTso

JlomoBnageHne

ToBapHbIA 3HaK

lMpaBo orpaHNYeHHOro
MoJib30BaHNA 3eMesibHbIM
y4acTKOM (CepBuUTYT)

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hensu>xnumoe nmyLecTso

KBapTupa

JlomoBnaneHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



44/25

45/25

46/25

47/25

48/25

01/25

00O btopo akcnepTns n
ouUeHKN "®uHIKC"

00O blopo 3KkcnepTns n
OLUEHKMN "OUNHIKC"

00O Bbilopo akcnepTns n
oueHKM "®uHIKC"

00O blopo 3KkcnepTns n
OLUEeHKMN "ONHIKC"

00O Bbiopo akcnepTns n
oueHKM "®nHIKC"

YacTHONMpaKTUKYyoLWMiA
oueHLWwmK 319608 fpocnas

Bnagnmnposuny

27.03.2025

27.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

31.03.2025

21.03.2025

TpaHcnopT

HenBuXunmoe nMyLLECTBO

HenBmxunumoe nmyLLecTeo

KBapTupa

KeBapTupa

Man

PbiHOYHasa

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka busHeca
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