

Зябов Ярослав Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зябов Ярослав Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		005079			
Дата включения в реестр членов РОО		22.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
117/24	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	09.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
118/24	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	09.01.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
119/24	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	10.01.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
01/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	10.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	13.01.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
03/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	17.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
04/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	20.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
05/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	21.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
06/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	21.01.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
07/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	17.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	24.01.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
10/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	24.01.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
12/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	24.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
13/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	28.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	31.01.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
15/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	05.02.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
16/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	05.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
17/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	06.02.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
18/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	27.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

19/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	13.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
20/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	17.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
21/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	12.02.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
22/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	12.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	13.02.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
24/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	18.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	24.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
26/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	21.02.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
27/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	11.03.2025	Товарный знак	Рыночная	Оценка бизнеса
28/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	27.02.2025	Право ограниченного пользования земельным участком (сервитут)	Рыночная	Оценка недвижимости
29/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	25.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
30/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	27.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
31/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	05.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
32/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	24.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
33/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	12.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
34/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	18.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
35/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	18.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
36/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	17.03.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
37/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	17.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
38/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	17.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
39/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	21.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
40/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	21.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
41/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	24.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
42/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	24.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
43/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	24.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

44/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	27.03.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
45/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	27.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
46/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	26.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
47/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	27.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
48/25	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	31.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01/25	Частнопрактикующий оценщик Зябов Ярослав Владимирович	21.03.2025	Пай	Рыночная	Оценка бизнеса